
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/205/2016 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym  

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich  

na terenie gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r.  o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) Rada Gminy 

Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny maksymalne usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy 

Pomiechówek zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/192/2016 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Pomiechówek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11643



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/205/2016 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

1. Ceny maksymalne usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Pomiechówek 

wynoszą, zgodnie z tabelą: 

Lp. Rodzaj biletu Cena /zł/ 

1 normalny jednorazowy 3,0 

2 normalny miesięczny w obrębie 1 linii 100 

3 normalny miesięczny w obrębie 2 i więcej linii 150 

Ceny biletów są cenami maksymalnymi brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

2. Niezależnie od ulg ustawowych, w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Pomiechówek 

wprowadza się następujące ulgi: 

1) na przejazdy jednorazowe dla: 

a) dzieci i młodzieży uczącej się na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub innego dokumentu 

potwierdzającego uprawnienia, 

b) studentów na podstawie ważnej legitymacji studenckiej lub innego dokumentu potwierdzającego 

uprawnienia, 

2) na przejazdy jednorazowe i miesięczne dla emerytów i rencistów na podstawie ważnej legitymacji emeryta 

lub rencisty lub innego dokumentu potwierdzającego uprawnienia. 

3. Ceny maksymalne dla osób, o których mowa w ust. 2 wynoszą, zgodnie z tabelą: 

Lp. Rodzaj biletu Cena /zł/ 

1 ulgowy jednorazowy 2,0 

2 ulgowy miesięczny w obrębie 1 linii 60 

3 ulgowy miesięczny w obrębie 2 i więcej linii 90 

Ceny biletów są cenami maksymalnymi brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

4. W przypadku przysługiwania ulgi wynikającej z ustawy i ulgi nadanej niniejszą uchwałą zastosowanie 

mają ulgi korzystniejsze. 

5. Ceny maksymalne usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania  

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Pomiechówek 

dla posiadaczy Karty Pomiechowskiej wynoszą, zgodnie z tabelą: 

 Rodzaj biletu Cena z Kartą Pomiechowską /zł/ 

1 normalny jednorazowy 1,50 

2 normalny miesięczny w obrębie 1 linii 50 

3 normalny miesięczny w obrębie 2 i więcej linii 75 

4 ulgowy jednorazowy 1,0 

5 ulgowy miesięczny w obrębie 1 linii 30 

6 ulgowy miesięczny w obrębie 2 i więcej linii 45 

Ceny biletów są cenami maksymalnymi brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

Ceny maksymalne mają zastosowanie do osób, którym nie przysługują ulgi ustawowe oraz osób, którym ulgi 

ustawowe przysługują w wysokości niższej niż określona uchwałą. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Drzazgowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11643


		2016-12-21T11:48:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




